



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA**

Rua: São José, 05 - Centro - Cel. João Pessoa - CEP: 59930-000 - CNPJ: 08.355.471/0001-24

Fone/Fax: (84) 3357 - 0027

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS BÁSICOS**

**OBRA: TRANSPORTE ESCOLAR**

**LOCAL: DIVERSOS - CORONEL JOÃO PESSOA - RN.**

**DESCRIÇÃO: ORÇAMENTO MENSAL DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

ITENS - CÓDIGOS		DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	Unid.	Quant.	Preço Unit.	Valores em R\$
1		TRANSPORTE ESCOLAR				
1.1		ROTA 01	KM	760,80	R\$ 4,70	R\$ 3.575,76
1.2		ROTA 02	KM	1194,40	R\$ 4,70	R\$ 5.613,68
1.3		ROTA 03	KM	174,40	R\$ 4,70	R\$ 819,68
1.4		ROTA 04	KM	439,20	R\$ 4,70	R\$ 2.064,24
<b>TOTAL GERAL DA PLANILHA</b>						<b>R\$ 12.073,36</b>
IMPORTA A PRESENTE PLANILHA O VALOR TOTAL DE R\$ 12.073,36 (DOZE MIL, SETENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)						



**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA**

Rua: São José, 05 - Centro - Cel. João Pessoa - CEP: 59930-000 - CNPJ: 08.355.471/0001-24

Fone/Fax: (84) 3357 - 0027

**PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS BÁSICOS**

**OBRA: TRANSPORTE ESCOLAR**

**LOCAL: DIVERSOS - CORONEL JOÃO PESSOA - RN.**

**DESCRIÇÃO: ORÇAMENTO ANUAL DOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR**

ITENS - CÓDIGOS		DESCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	Unid.	Quant.	Preço Unit.	Valores em R\$
1	TRANSPORTE ESCOLAR					
1.1		ROTA 01	MÊS	12,00	R\$ 3.575,76	R\$ 42.909,12
1.2		ROTA 02	MÊS	12,00	R\$ 5.613,68	R\$ 67.364,16
1.3		ROTA 03	MÊS	12,00	R\$ 819,68	R\$ 9.836,16
1.4		ROTA 04	MÊS	12,00	R\$ 2.064,24	R\$ 24.770,88
<b>TOTAL GERAL DA PLANILHA</b>						<b>R\$ 144.880,32</b>
IMPORTA A PRESENTE PLANILHA O VALOR TOTAL DE R\$ 144.880,32 (CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS)						